[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 января 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 017

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнекетского района

от 13 марта 2014 года №252

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 13 марта 2014 года №252 «О комиссии Администрации Верхнекетского района по вопросам охраны труда», изложив его Приложение №2 в следующей редакции:

	Родиков Алексей Семёнович
	- заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности, председатель Комиссии

	Ковалевская Екатерина Николаевна
	- главный специалист по труду Администрации Верхнекетского района, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Мурзина Надежда Вячеславовна
	- председатель Думы Верхнекетского района (по согласованию)

	Анисимов Сергей Николаевич
	- начальник отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района

	Шаринская Елена Алексеевна
	- начальник отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района

	Волошина Елена Михайловна
	- инженер по охране труда управления образования Администрации Верхнекетского района

	Морозов Андрей Иванович
	- директор МОАУ ДОД ДЮСШ А.Карпова Верхнекетского района Томской области

	Люткевич Вера Константиновна
	- инженер по охране труда МАУ «Культура»

	Герасимов Юрий Алексеевич
	- директор ООО «Деметра» (по согласованию)

	Груздов Сергей Николаевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнекетского района                                                                         Г.В.Яткин

Ковалевская Е.Н.

2 20 50

Дело - 2,  членам комиссии-8, Родиков А.С.-1, Ковалевская Е.Н.- 1